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СПИСОК победителей областного соревнования в номинации ”Среди старших комбайнеров и комбайнеров сельскохозяйственных организаций“
	При-зовое место
	Фамилия, имя, отчество
	Профессия
	Наименование хозяйства, района
	Марка комбайна
	Намолочено, тонн
	Сумма премии, 

рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1-я группа

	1
	Федорцов
Александр Олегович
Рябцев
Сергей Михайлович
	старший комбайнер

комбайнер


	коммунальное унитарное (сельскохозяйственное) предприятие ”Зарубы“ Дубровенского района
	КЗС-10К ”Полесье“
	2005
	1134
756

	2
	Горбачев

Алексей Александрович

Василенок

Владимир Владимирович
	старший комбайнер

комбайнер


	филиал ”Витебская опытная мелиоративная станция Института мелиорации“ республиканского научного унитарного предприятия ”Институт мелиорации“ Сенненского района
	КЗС-10К ”Полесье“
	1749
	972

648

	3
	Борщевский 

Александр Арнольдович
	старший комбайнер


	производственное унитарное предприятие коммунальной собственности ”Миорский“ Миорского района 
	КЗС-10К ”Полесье“
	1685
	1350


	2-я группа

	1
	Аникеев
Владимир Геннадьевич
Тиханский
Владимир Понкратович
	старший комбайнер

комбайнер


	республиканское производственное унитарное предприятие ”Устье“ НАН Беларуси“ Оршанского района


	КЗС-1218 ”Полесье“
	2866
	1134
756

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	Новицкий
Андрей Олегович
Горелый
Артём Андреевич
	старший комбайнер

комбайнер


	республиканское производственное унитарное предприятие ”Устье“ НАН Беларуси“ Оршанского района


	КЗС-1218 ”Полесье“
	2760
	972

648

	3
	Альшаников 

Александр Валерьевич
	старший комбайнер


	открытое акционерное общество ”Витебская бройлерная птицефабрика“ Витебского района
	КЗС-1218 ”Полесье“
	2623
	1350


	3-я группа

	1
	Комаров 

Александр Андреевич
Комаров 

Андрей Степанович
	старший комбайнер

комбайнер


	сельскохозяйственный филиал  ”Селекционно-гибридный центр ”Заднепровский“ Оршанского района открытого акционерного общества ”Оршанский комбинат хлебопродуктов“
	Lexion-770
	5078
	1134
756

	2
	Лаптинский 

Владислав Валентинович

Лаптинский 

Валентин Николаевич
	старший комбайнер

комбайнер


	коммунальное унитарное сельскохозяйственное предприятие ”Межево-Агро“ Оршанского района
	New Holland CR-9.80

	4541
	972

648

	3
	Косов 

Василий Павлович
	старший комбайнер


	открытое акционерное общество ”Шайтерово“ Верхнедвинского района
	New Holland CХ-8080

	4121
	1350


	Итого
	14580


